
ZARZĄDZENIE Nr 88/2018 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 83/2007 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 15 października 2007 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu 

przyznawania nagród dla pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego  

(z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, w związku z art. 155 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2183,  

z późniejszymi zmianami) oraz § 117 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 83/2007 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 15 

października 2007 r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przyznawania nagród dla 

pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Regulamin przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, 

stanowiący Załącznik do uchwały Nr 117/2007 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 26 września 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich (z poźn. zm.),”; 

 

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w zakresie przyznawania nagród nauczycielom akademickim 

Prorektorowi ds. nauki,”; 

 

3) uchyla się Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 20 czerwca 

2018 r. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Adam Jezierski 

R E K T O R 

 

 

 

 

 

 

 

 


